UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG THCS THÁI SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-THCSTS
	       Thái Sơn, ngày 20 tháng 06  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6
Trường THCS Thái Sơn  năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THÁI SƠN
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trường Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ TT 90/2018/TT-BTC sửa đổi một số điều của TT 61/2017/TT-BTC quy định về thực hiện công khai tài chính đối với cơ sở giáo dục quốc dân;
Căn cứ Quyết điịnh số 1909/QĐ-UBND của UBND huyện  An Lão ngày 19/6/2023  về việc giao kế hoạch lớp, học sinh và các chỉ tiêu tuyển sinh cho các cơ sở giáo dục  năm học 2023-2024;
Căn cứ sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT An Lão về thực hiện công khai các điều kiện triển khai hoạt động giáo dục của nhà trường năm học 2022-2023;

	Xét đề nghị của các ông, bộ phận chuyên môn, kế toán nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công bố công khai chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023-2024
[bookmark: _GoBack]Chỉ tiêu: tuyển 262 học sinh đúng tuyến, không tuyển trái tuyến.
Thời gian công khai: Từ ngày 20/06/2023 đến ngày 05/07/2023.
Hình thức, địa điểm công khai: niêm yết trên bảng tin tại sân trường, dán niêm yết tại cổng trường, bảng tin trong phòng Hội đồng nhà trường,  Thông báo trong trên nhóm zano công việc của trường, đăng trên website nhà trường.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Tổ trưởng tổ Văn phòng, Kế toán trưởng, các tập thể, cá nhân có liên quan tổ chức thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Đăng trên website;
- Lưu VP.
	        HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Hoan